
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 2. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 19.11.2018

63/2/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 2. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína 
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Michal Najbrt

3.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 31.10.2018 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

4.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise z jednání 
konaného dne 31.10.2018 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a organizacím z rozpočtu 
města Kolína na rok 2019 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a organizacím z rozpočtu 
města Kolína na rok 2019 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

7.

Návrh na poskytnutí daru Skautskému institutu v Kolíně na projekt "Skautská paměť kolínského 
století" 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

8. Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - snížení stávající kapacity Základní 
školy Kolín V., Ovčárecká 374 

Page 1 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 997/2018 na zakázku "Stavebné úpravy 
služebny v budově MP - 2.etapa" s ALARM KFS, s.r.o. 
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

10.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 998/2018 na zakázku "Stavebné úpravy 
služebny v budově MP - 2.etapa" s PAMAK s.r.o. 
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

11.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného 
parkování, prodloužení platnosti stávajícího 
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil
Schválil: Michal Najbrt

12.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu podpisu 
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

13.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 21, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 142.24 m2 
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schválil: Bc. Petra Krásná

14.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA 
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schválil: Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města na dodávku technologického zařízení při rekonstrukci katafalku v obřadní síni na 
centrálním hřbitově 
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schválil: Ing. Josef Michalčík

16.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici Masarykova 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jitka Vacková
Schválil: Ing. Martin Tichý

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, Antonína Kaliny 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jitka Vacková
Schválil: Ing. Martin Tichý

18.

Page 2 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici Kouřimská 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jitka Vacková
Schválil: Ing. Martin Tichý

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Brankovická, Za Baštou
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Ing. Martin Tichý

20.

Návrh na prodej části městského pozemku parc. č. 3450/1 v kat. území a obci Kolín do vlastnictví 
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schválil: Ing. Martin Tichý

21.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k zakázce "Rekonstrukce 
kanalizační stoky CHVI v ul. K Raškovci, Kolín" 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schválil: Ing. Martin Tichý

22.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení k zakázce 
"Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici" 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schválil: Ing. Martin Tichý

23.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované výstavby a požadavcích 
pro předání majetku - AK DOMKY, s.r.o. 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schválil: Ing. Martin Tichý

24.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce "Stavba nové pozemní 
komunikace včetně inženýrských sítí na sektoru E v PZKO" 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schválil: Ing. Martin Tichý

25.

Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2019 dle smlouvy o pachtu a provozování 
vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny nájemného za 1 m3 odpadní vody 
převzaté na ČOV Kolín 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schválil: Ing. Martin Tichý

26.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, pro zhotovení pasportu 
ploch podléhající platbě za odvádění srážkových vod 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schválil: Ing. Martin Tichý

27.

Page 3 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Kanalizace pro sportovní areál Borky" 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schválil: Ing. Martin Tichý

28.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín" 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schválil: Ing. Martin Tichý

29.

Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci v aktivitách v oblasti Smart City mezi 
městem Kolín a Czech Smart City Cluster, z.s. 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Hrubá
Schválil: Mgr. Michael Kašpar

30.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
LL.M. 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

31.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou Bartošovou 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

32.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem Prokopem 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

33.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

34.

Návrh na zřízení Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

35.

Návrh na zřízení Komise pro rozvoj sídlišť Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

36.

Návrh na zřízení Komise školská a mládeže Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

37. Návrh na zřízení Komise pro připojené městské části Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

Page 4 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

38.

Návrh na zřízení Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

39.

Návrh na zřízení Komise pro ochranu životního prostředí Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

40.

Návrh na zřízení Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

41.

Návrh na zřízení Komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

42.

Návrh na zřízení Komise pro zakázky malého rozsahu Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

43.

Návrh na zřízení Komise kulturní Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

44.

Návrh na zřízení Komise dopravy Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

45.

Návrh na zřízení Komise bezpečnostní Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

46.

Návrh na zřízení Komise likvidační Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

47.

Návrh na zřízení Komise pro občanské záležitosti Rady města Kolína 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Bc. Vít Rakušan

48. Závěr

Page 5 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

64/2/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise 
z jednání konaného dne 31.10.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro:

1. Barry & spol., z.s., IČ 26583356, Náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, na představení "Odvážná 
Vaiana", ve výši 21.151 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

65/2/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise 
z jednání konaného dne 31.10.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Kolín, IČ 61883263, 
Sluneční 76, 280 02 Kolín II, na akci "Mikulášská na Zámecké" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4580.

2. Koncerty Plzeňsko, z.s., IČ 69976686, Toužimská 1689/20, Bolevec, 323 00 Plzeň I, na akci 
"Devatenáctý vzpomínkový koncert" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4580.  

3. Jakub Bradna, bytem Želivského 804, 280 02 Kolín, na publikaci "STOPA PREZIDENTA 
OSVOBODITELE TGM NA KOLÍNSKU A KUTNOHORSKU" ve výši 21.500 Kč, OŘR 4590.

4. Pěvecký sbor CONTINUO, z.s., IČ 27011445, č.p. 135, 251 01 Doubek, na akci "Vánoční koncert 
sboru CONTINUO" ve výši 30.000 Kč, OŘR 4580.

5. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ 61882151, Politických vězňů 560, 
280 02 Kolín II, na akci "Benefiční koncert na podporu Domácího hospice v Kolíně", ve výši 8.000 
Kč, OŘR 4580.

6. Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s., IČ 22877932, Příční 425, 280 02 Kolín-
Sendražice, na akci "Koncert argentinského tanga" ve výši 26.000 Kč, OŘR 4580.

7. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČ 410047, Karlovo náměstí 8, 280 
02 Kolín, na publikaci "Barokní umění ze sbírek Regionálního muzea v Kolíně" ve výši 50.000 Kč, 
OŘR 4590.

8. Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o., IČ 25134710, U Křižovatky 262, 280 02 
Kolín IV, na "výměnu instalačních rámů - stálá expozice výtvarných a fotografických děl" ve výši 
10.000 Kč, OŘR 4600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

66/2/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Rada města schvaluje

Page 6 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 
2019:

1. Dostihová dráha chrtů Kolín z.s. (IČ: 86595008, Bílý Kostel nad Nisou 132) na pronájem dráhy 
ve výši 40.000 Kč

2. Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188,  Kolín II, Rimavské Soboty 90) na pronájem 
sportovní haly ve výši 20.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit zavedení schválených dotací do rozpočtu a po schválení rozpočtu pro rok 2019 na 
Zastupitelstvu města Kolína dne 17.12.2018 podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 
a poskytnutí finančních prostředků.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

67/2/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z 
rozpočtu města Kolína pro rok 2019:

1. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na pronájem ledové haly - mládež 
ve výši 3 430 000 Kč

2. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - mládež ve výši 3 
405 000 Kč

3. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - muži A, 
muži B ve výši 450 000 Kč

4. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na úhradu ledové 
plochy - muži A, muži B ve výši 330 000 Kč

5. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - 
muži A, muži B ve výši 1 200 000 Kč

6. BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402) na činnost muži A - ve výši 3 900 000 Kč

7. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na činnost mládeže ve 
výši 900 000 Kč

Page 7 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V, Brankovická 1216) na činnost klubu - mládež ve 
výši 1 000 000 Kč

9. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) na činnost klubu - muži A ve výši 1 200 
000 Kč

10. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) na provoz a údržbu fotbalového 
areálu ve výši 700 000 Kč

11. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II, Družstevní 758) na údržbu areálu ve výši 329 300 Kč

12. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na sportovní činnost klubu a 
pronájem hal ve výši 450 000 Kč

13. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) na sportovní činnost klubu ve 
výši 750 000 Kč

14. Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek 
(IČ: 72091126, Kolín V, Brankovická 979) na Školní sportovní soutěže 2019 ve výši 85 000 Kč

15. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II, Dělnická 805) na sportovní činnost klubu, 
pronájem hal a práci trenérů ve výši 539 000 Kč

16. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na zajištění provozu areálu ve 
výši 250 000 Kč

17. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na rekonstrukci a položení 
umělého povrchu na kurtu č.10 ve výši 250 000 Kč

18. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na opravu a rekonstrukci 
střechy na letní budově ve výši 490 000 Kč

19. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na nákup obytných chatek ve 
výši 300 000 Kč

20. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na nákup a výrobu síťových 
plotů ve výši 50 000 Kč

21. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na nákup stroje na čištění 
umělých povrchů ve výši 94 776 Kč

22. Orel Jednota Kolín (IČ: 61883778, Kolín V, Brankovická 1040) na fasádu přední budovy ve výši 
160 000 Kč

23. Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, Kolín V, V Jezírkách 1530) na sportovní činnost 
klubu ve výši 100 000 Kč

24. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na zajištění soutěží činnosti spolku ve 
výši 55 000 Kč

Page 8 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

25. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na vybavení pro florbalový oddíl ve 
výši 135 000 Kč

26. Stáj Václav Kolín, z.s. ( IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na rekonstrukci stájí - I. 
etapa ve výši 250 000 Kč

27. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na činnost oddílu 
sportovní gymnastiky ve výši 300 000 Kč

28. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na provoz sokolovny ve 
výši 300 000 Kč

29. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
na sportovní činnost ve výši 1 600 000 Kč

30. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
na Mistrovství ČR v atletice starších žáků a žákyň 2019 ve výši 170 000 Kč

31. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na 
rekonstrukci oplocení antukových kurtů - III.etapa ve výši 120 000 Kč

32. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) na pronájem prostor ve výši 
60 000 Kč

33. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na sportovní činnost oddílu 
ve výši 600 000 Kč

34. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na Velkou cenu Kolína v 
cyklokrosu 2019 ve výši 150 000 Kč

35. Jiří Dejmal (IČ: 87476835, Kutná Hora, Šipší, Jana Palacha 158) na Strongman Kolín - MČR ve 
zdvihu klády ve výši 90 900 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

68/2/RM/2018 Návrh na poskytnutí daru Skautskému institutu v Kolíně na projekt "Skautská 
paměť kolínského století"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí daru pro Junák - český skaut, Skautský institut, z. s. (Fórum SI v Kolíně), IČ: 
70802327, Praha 1, Staré Město, Staroměstské náměstí 4/1, ve výši 102 777 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí daru Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 
17.12.2018

Page 9 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 26.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

69/2/RM/2018 Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - snížení stávající 
kapacity Základní školy Kolín V., Ovčárecká 374

I. Rada města schvaluje
žádost Mgr. Lukáše Kačera, ředitele příspěvkové organizace ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374, o změnu zápisu 
v rejstříku škol - snížení stávající kapacity z původního počtu 720 žáků na 570 žáků.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat souhlas RM prostřednictvím KÚ Střed. kraje 
na MŠMT

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

70/2/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 997/2018 na zakázku 
"Stavebné úpravy služebny v budově MP - 2.etapa" s ALARM KFS, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo č. 997/2018 na zakázku "Stavebné úpravy služebny v budově MP - 
2.etapa" s ALARM KFS, s.r.o., IČ 26749106, Kolín V, Ovčárecká 312, PSČ 28002, který je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

71/2/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 998/2018 na zakázku 
"Stavebné úpravy služebny v budově MP - 2.etapa" s PAMAK s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2  ke smlouvě o dílo č. 998/2018 na zakázku "Stavebné úpravy služebny v budově MP - 
2.etapa" s PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, Kolín II, 280 02, který je nedílnou součástí 
tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

Page 10 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

72/2/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 19.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

73/2/RM/2018 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt)

1) ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░ 

Page 11 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.12.2018

III. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

74/2/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 
21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 142.24 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, 

Kolín II, o výměře 142,21 m2, na konkrétního nájemce obecně prospěšnou společnost Prostor plus o.p.s., 
IČ: 26594633, se sídlem Na Pustině 1068, Kolín II,  za účelem provozování kontaktního centra pro 
uživatele drog, za navržené minimální roční nájemné ve výši 1.000 Kč/rok, bez služeb spojených s 
užíváním prostor sloužících k podnikání (zálohy na elektřinu, plyn, teplo, vodné a stočné), na dobu 
určitou jednoho roku od 01.01.2019 do 31.12.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 22.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

75/2/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 3 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ S░░░░ ░  do 31.01.2020
2. č. 1 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ V░░░░ ░  do 31.01.2020
3. č. 2 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ M░░░░ ░  do 31.01.2020
4. č. 15 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s E░░░░ B░░░░ ░  do 31.01.2020
5. č. 17 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ T░░░░ do 31.01.2020
6. č. 22 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ U░░░░  do 31.01.2020
7. č. 36 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ ░  do 31.01.2020
8. č. 42 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ J░░░░ ░  do 31.01.2020
9. č. 10 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ Z░░░░ , do 31.01.2020

10. č. 23 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ F░░░  do 31.01.2020

Page 12 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. č. 40 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░░ T░░░░ ░  do 31.01.2020
12. č. 52 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ S░░░░ ░  do 31.01.2020
13. č. 61 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ P░░░░ ░  do 31.01.2020
14. č. 14 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Ing. S░░░░ ░░ P░░░░  do 31.01.2020
15. č. 4 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ M░░░  do 31.01.2020
16. č. 5 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ H░░░░ ░  do 31.01.2020
17. č. 6 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ D░░░░ ░  do 31.01.2020?
18. č. 7 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ V░░░░  do 31.01.2020
19. č. 13 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ ░░ H░░░ do 31.01.2020
20. č. 3 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ Il░░░░  do 31.01.2020
21. č. 8 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░  do 31.01.2020
22. č. 30 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░░ K░░░░ ░░  do 31.01.2020
23. č. 40 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ Š░░░░ do 31.01.2020
24. č. 31 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ ░ J░░░░ do 31.01.2020
25. č. 29 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ K░░░░  do 31.01.2020
26. č. 43 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s H░░░░ H░░░░  do 31.01.2020
27. č. 89 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ K░░░░  do 31.01.2020
28. č. 8 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ Š░░░░  do 31.01.2020
29. č. 15 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ S░░░░  do 31.01.2020
30. č. 81 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ P░░░░  do 31.01.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

76/2/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města na dodávku technologického zařízení při rekonstrukci 
katafalku v obřadní síni na centrálním hřbitově

I. Rada města schvaluje

1.udělení výjimky ze směrnice č. 16, podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti Gravedigger s.r.o., IČ: 052 60 809, se 
sídlem Lhotecká 156, 280 02 Ovčáry u Kolína, na dodávku technologického zařízení při 
rekonstrukci katafalku do smuteční obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně v celkové 
částce 75.000 Kč.

2.uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Gravedigger s.r.o., IČ: 052 60 809, se sídlem Lhotecká 156, 
280 02 Ovčáry u Kolína, na dodávku technologického zařízení při rekonstrukci katafalku do 
smuteční obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně v celkové částce 75.000 Kč, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Page 13 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zadat zakázku k realizaci a připravit smlouvu k podpisu

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

77/2/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici 
Masarykova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodního 
zařízení, název stavby "Reko MS Kolín - Masarykova - HP, číslo stavby: 7700101556", na 
pozemcích parc. č. 2515/10, 2515/11, 2515/13, 2515/118, 2515/148, 2515/33, 2515/34, 
2515/35, 2515/37, 2521, 2522, 3435/2, 3444/3 a 3444/4 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město 
Kolín a oprávněným společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
27295567. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 25.300 Kč + DPH dle 
geometrického plánu č. 6780-12540/2018, který je nedílnou součástí smlouvy 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

78/2/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, Antonína Kaliny

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 326/1, 2814/20 a 2831/6 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín - Antonína Kaliny, číslo stavby: 7700101543" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad 
Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 12.800 
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 31.12.2018

Page 14 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

79/2/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici 
Kouřimská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodního 
zařízení, název stavby "Reko MS Kolín - Kouřimská - HP, číslo stavby: 7700101597", na 
pozemcích parc. č. 2805/5, 2805/6 a 2805/14 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. 
Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 11.300 Kč + DPH dle geometrického plánu č. 
6781-12539/2018, který je nedílnou součástí smlouvy 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

80/2/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Brankovická, Za Baštou

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2829, st.3469/1, 2828, 303, 326/1, 301/3 v kat. území a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Brankovická, Za Baštou - obnova 
NN, kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 56.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.12.2018

Page 15 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

81/2/RM/2018 Návrh na prodej části městského pozemku parc. č. 3450/1 v kat. území a obci Kolín 
do vlastnictví Krajského ředitelství policie Středočeského kraje

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej části městského pozemku dílu "a" parc. č. 3450/1 ostatní plocha, jiná plocha o 

výměře 46 m2 v kat. území a obci Kolín, odděleného na základě dosud nezapsaného geometrického plánu 

č. 6535-3829/2017 z pozemku parc. č. 3450/1 o výměře 1 597 m2, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, IČ 75151481, se sídlem Na Baních 1535, 
156 00 Praha 5-Zbraslav, za celkovou kupní cenu ve výši 75.460 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města 
Kolína dle bodu I

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

82/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k zakázce 
"Rekonstrukce kanalizační stoky CHVI v ul. K Raškovci, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí č. 1391/2018 o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem 
Kolín (budoucí oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace (budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v 
rámci zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHVI v ul. K Raškovci, Kolín", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

83/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení k zakázce "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici"

I. Rada města schvaluje

Page 16 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí č. 1395/2018 o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k 
dodávce elektrické energie mezi městem Kolín a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 
24729035, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 19.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

84/2/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované výstavby a 
požadavcích pro předání majetku - AK DOMKY, s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit bezúplatný převod majetku - pozemků parc. č. 433/11 o výměře 276 m2, 431/13 o výměře 1 

294 m2, 433/13 o výměře 18 m2 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín včetně 
staveb dle obecných podmínek pro převod majetku do vlastnictví města od společnosti AK DOMKY, s.r.o., 
Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 04863224, který je nedílnou součástí tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

85/2/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované výstavby a 
požadavcích pro předání majetku - AK DOMKY, s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit smlouvu o smlouvě budoucí o podmínkách plánované výstavby a požadavcích pro předání 
majetku v lokalitě "ul. Školní, Kolín-Sendražice" mezi městem Kolín a investorem AK DOMKY, s.r.o., 
Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 04863224, která je nedílnou součástí tohoto návrhu 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

86/2/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce "Stavba 
nové pozemní komunikace včetně inženýrských sítí na sektoru E v PZKO"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 s evidenčním č. 1398/2018 ke smlouvě o dílo č. 189/2018 mezi městem Kolín a 
společností drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883, v rámci investiční akce 
"Stavba nové pozemní komunikace včetně inženýrských sítí na sektoru E v PZKO", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Page 17 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

87/2/RM/2018 Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2019 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny nájemného za 1 m3 
odpadní vody převzaté na ČOV Kolín

I. Rada města schvaluje
pachtovné na rok 2019 ve výši 39.624.976 Kč bez DPH dle smlouvy o pachtu a provozování 
vodohospodářské infrastruktury města Kolína, která byla uzavřena dne 10.12.2015 v rámci koncesního 
řízení na nové provozovatele vodohospodářského majetku, které je uplatňováno v ceně stočného

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

88/2/RM/2018 Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2019 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny nájemného za 1 m3 
odpadní vody převzaté na ČOV Kolín

I. Rada města schvaluje

cenu za 1 m3 odpadní vody převzaté k čištění na ČOV v Kolíně pro rok 2019 ve výši 7,13 Kč bez DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

89/2/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, pro 
zhotovení pasportu ploch podléhající platbě za odvádění srážkových vod

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na 
zhotovení pasportu ploch podléhajících platbě za odvádění srážkových vod pro společnost VODOS s.r.o., 
Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

90/2/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, pro 
zhotovení pasportu ploch podléhající platbě za odvádění srážkových vod

I. Rada města schvaluje

Page 18 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo pro zhotovení pasportu ploch podléhajících platbě za odvádění srážkových vod 
se  společností  VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

91/2/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Kanalizace pro sportovní areál Borky"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kanalizace pro 
sportovní areál Borky" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. SILMEX s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48951081
2. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150
3. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice, IČ 25261282
4. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744
5. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
6. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
7. STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy, IČ 47052945
8. SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice, IČ 29010161
9. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
10. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
11. TANNACO, a.s., Choťánky 38, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272
12. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972
13. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 43005560
14. KVIS Pardubice a.s., Zelená Louka, Rosice 151, 533 53  Pardubice, IČ 46506934
15. Kanálservis, s.r.o., Živcových 251/20, 155 00 Praha 5, IČ 25641603
16. INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ 25284959
17. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914
18. Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ 25275119
19. MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ 28762070
20. ZEMIX - zemní práce s.r.o., Víska 10, 583 01 Chotěboř, IČ 02575779
21. ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4, IČ 25117947
22. TSP s.r.o., Průmyslová 441, 533 12  Chvaletice, IČ 25065971

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 23.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 19 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

92/2/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s 
názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 
409, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín" v souladu s ustanovením § 27 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice 
č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v 
platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové-Pražské 
Předměstí, IČ 27466868

2. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883
3. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 

3-Žižkov, IČ 25076655
4. LUCIDA s.r.o., Marie Cibulkové 356/34, 140 00  Praha 4-Nusle, IČ 25651099
5. M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415
6. PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ 45272387
7. Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25292161
8. SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3-Žižkov, IČ 25793349

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 19.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

93/2/RM/2018 Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci v aktivitách v oblasti Smart 
City mezi městem Kolín a Czech Smart City Cluster, z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci v aktivitách v oblasti Smart City mezi městem Kolín a Czech 
Smart City Cluster, z.s. se sídlem Vladislavova 250, 397 01 Písek, IČ 04604563, které je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Michaelu Kašparovi

1.1.  zajistit uzavření předmětného Memoranda o vzájemné spolupráci v aktivitách v oblasti Smart 
City mezi městem Kolín a Czech Smart City Cluster, z.s.

Termín: 17.12.2018

Page 20 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

94/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem 
Kasalem, LL.M.

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
LL.M. Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

95/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem 
Kasalem, LL.M.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, LL.M. Kutnohorská 
43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019, která je nedílnou součástí 
tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
LL.M. Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

96/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou 
Bartošovou

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou Bartošovou, 
Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 66242541, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

97/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou 
Bartošovou

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou Bartošovou, Kutnohorská 43, 280 
02 Kolín, IČ 66242541, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

Page 21 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou Bartošovou, 
Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 66242541, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

98/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 03170489, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

99/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem Prokopem, Kutnohorská 43, 280 
02 Kolín, IČ 03170489, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 03170489, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

100/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, Mostní 77, 
280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

Page 22 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

101/2/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, Mostní 77, 280 02 
Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, 
Mostní 77, 280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2018 do 30.11.2019

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

102/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi tělovýchovy a sportu Rady města Kolína ve složení:

Mgr. Jiří Tuček - předseda komise
Petr Šotola
Pavel Holoubek
Jindřich Smejkal
Mgr. Jan Prachař
Mgr. Lukáš Kačer
Mgr. Martin Heller
Josef Musil
Jiří Březina
Miroslav Sodoma
Jana Jeřábková
Mgr. Vladimír Zeman
René Rak
Václav Čtvrtečka
Jan Cemper
Jindřich Synek

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

103/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise pro rozvoj sídlišť Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi pro rozvoj sídlišť Rady města Kolína ve složení:

Page 23 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Pavel Vladyka - předseda komise
Jiří Šrámek
Ing. Zdeněk Kubík, DiS.
Jaroslav Šimon
Božena Vendlová
Martina Černá, MBA
Petr Linart
JUDr. Karel Molnár
Martin Polák

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

104/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise školská a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi školskou a mládeže Rady města Kolína ve složení:

Mgr. Kateřina Slavíčková - předseda komise
Mgr. Iveta Mikšíková
Mgr. Tomáš Blümel
Věra Šmejkalová, M.A.
Mgr. Kateřina Koděrová
Mgr. Ondřej Vokál
Ing. Miloš Hölzl
Mgr. Lenka Sklenářová
Marian Jankulík
Mgr. Klára Brezmenová
Mgr. Michal Zapletal
Mgr. Marek Cimpl
Mgr. Jiří Buček

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

105/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise pro připojené městské části Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi pro připojené městské části Rady města Kolína ve složení:

Lenka Šťástková - předseda komise
Petr Adámek
Aleš Králík
Jiřina Pospíšilová
Vladimír Jelínek
Jiří Březina
Michal Koloc

Page 24 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Ing. Věra Čmejrková
Zdeněk Vaněk
David Sixta

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

106/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi zdravotní a sociální Rady města Kolína ve složení:

Mgr. Pavlína Havlíková - předseda komise
Mgr. Jiřina Holubová
MUDr. Veronika Fabianová
MUDr. Jan Rakušan
MUDr. Václav Navrátil
Mgr. Jana Kuncířová
Petra Orsáková
Andrea Zápotočná
MUDr. Lukáš Wagenknecht
Olga Brunclíková
JUDr. Karel Molnár
MUDr. Iva Blümelová

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

107/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise pro ochranu životního prostředí Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi pro ochranu životního prostředí Rady města Kolína ve složení:

Alexander Mensatoris - předseda komise
Ing. Zdeněk Kubík, DiS.
Ing. Jan Forejt
Ing. Petr Ledvina
Josef Boxan
Jan Kavan
Petra Březinová
Ing. Ondřej Bubník
Jiří Kyncl
Olina Beková 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 25 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

108/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města Rady města 
Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi pro místopis, cestovní ruch a propagaci města Rady města Kolína ve složení:

Mgr. Pavel Kárník - předseda komise
Petr Danko
Andrea Zápotočná
RSDr. Vanda Švolbová
Mgr. Karel Neruda
Bc. Martin Kokeš
Bc. Petr Křemen
Jaroslav Pejša
Filip Šádek
Jan Švarc
Lubor Malý

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

109/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory Rady města 
Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi pro hospodaření s byty a nebytovými prostory Rady města Kolína ve složení:

Petr Krčmář - předseda komise
Michal Jeřábek
Mgr. Jana Hudcová
Romana Římalová
Jan Cemper
Marie Brezmenová
JUDr. Petr Křička
Luděk Lázňovský
Ing. Jiří Snížek
Ing. Petr Březina

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

110/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise pro zakázky malého rozsahu Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi pro zakázky malého rozsahu Rady města Kolína ve složení:

Mgr. Bc. Vít Rakušan - předseda komise
Mgr. Michael Kašpar
Michal Najbrt

Page 26 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mgr., Ing. Jan Pospíšil, MBA
JUDr. Boris Jančák
Jiří Truska
Josef Pavlíček

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

111/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise kulturní Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi kulturní Rady města Kolína ve složení:

Ing. Jan Roth, Ph.D. - předseda komise
Mgr. Martin Drahovzal
Petr Král
Jiří Šrámek
Zdeněk Hejduk
Mgr. Vladimír Rišlink
František Martínek
Jaromír Novotný
Mgr. Pavel Kárník
Jan Vojtěch Broža
Olga Brunclíková
Mgr. Pavel Mikeš
Mgr. Jitka Křičková
Mgr. Matěj Forst
Mgr. Pavel Bukač

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

112/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise dopravy Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi dopravy Rady města Kolína ve složení:

Ing. Aleš Čermák - předseda komise
Petr Adámek
Pavel Vladyka
Michal Vlček
Pavel Šafařík
Jan Pešek
Josef Zíka
Miroslav Kulhánek
Lukáš Kopecký
Jaroslav Pros
Ing. Vít Kosina

Page 27 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 

113/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise bezpečnostní Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi bezpečnostní Rady města Kolína ve složení:

MUDr. Václav Navrátil - předseda komise
Pavel Vladyka
Petr Král
Václav Čtvrtečka
Dita Mlynářová
Daniel Novotný
Michal Vlček
Ladislav Folkman
Petr Linart
Ing. Lubomír Nymburský, MBA
Mgr. Cyril Koky, MPA
Tomáš Štědrý

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

114/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise likvidační Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi likvidační Rady města Kolína ve složení:

Petr Král - předseda komise
Mgr. Michael Kašpar
Ing. Petr Villner
Jiří Truska
Mgr. Jana Kuncířová

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

115/2/RM/2018 Návrh na zřízení Komise pro občanské záležitosti Rady města Kolína

I. Rada města zřizuje
Komisi pro občanské záležitosti Rady města Kolína ve složení:

Marie Patočková - předseda komise
Hana Balšánková

Page 28 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Martina Hladíková
Sylva Hrnčířová
Olga Jägerová
Monika Kroupová
Marta Melicharová
Milada Mikešková
Olga Němečková
Marika Scharm
Lenka Synková
Ivanka Šťastná
Alena Táborová
Alžběta Tichá
Jana Turková
Božena Vaňková
Marika Věříšová
Jitka Vítková
Lenka Záhorová
Andrea Zápotočná
Anna Dienstbierová

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 29 of 29Přehled usnesení [2/RM/19.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


